

Platinum Menu märgtoit värske sea - ja kalkunilihaga / 90g



Tootekood: DD742379

Stock Qty: 10



Tootekirjeldus

nimese parima sõbra eellane on hunt. Veel tänapäevalgi mõjutavad koera tema esivanema geenid ja instinktid, mis peegelduvad ka koera toitumises. Hundid vajavad liha - see fakt on iseenesestmõistetav kõigile. Üksnes tänu lihale saavad meie neljajalgset sõbrad päev-päevalt terve ja tugevana läbi elu kõndida. Platinum MENU abil saab koer just seda, mida hunt temas vajab: kõrge kvaliteediga täismärgtoitu, mille toidukvaliteedi näitaja on 83% värsket liha.

Platinum MENU sea- ja kalkunilihaga sisaldab vaid kvaliteetseid, ka inimtoidus kasutatavaid koostisosasid:

- Värske kalkuniliha (42%), värske sealiha (35%, ainult *Iberia* sea liha), värske kanaliha (6%)
- Kartul kui kvaliteetne süsivesikuallikas
- Naturaalsete antioksüdantide poolest rikkad juurviljad
- Värskes lihas sisalduvad õlid ja rasvad, mis tagavad optimaalse rasvade tasakaalu

Meie koerale sobib vaid parim! Seetõttu väärtustame kõrge kvaliteediga toitu, mille valmistamiseks oleme teadlikult valinud teistsuguse tehnoloogia. Valmistame toitu omas mahlas ja vaid värsket lihast, mistõttu pole toidule vett vaja lisada. Selline hoolikalt väljatöötatud valmistamisviis säilitab toidus kõik väärtuslikud koostisained ning tagab teie lemmikule erakordse maitseelamuse. Koerad armastavad seda!

Platinum koeratoit ei sisalda tapamajade jääke, atraktante, maitseaineid, maitsetugevdajaid ega värv- ja lõhnaaineid. Nii hoolitseme selle eest, et toit oleks koera jaoks võimalikult kergesti seeditav.

Oleme Platinum MENU pakendamisel valinud uuendusliku tee: tänu tetrapaki spetsiaalsele pakendile on võimalik äärmiselt õrn toidu aurvalmistamine omas lihamahlas. Tänu spetsiaalsele Tetra Recart® pakendusviisile säilivad toidus lühikese valmistusaja juures koera jaoks väga vajalikud toitained ja vitamiinid. Lisaks sellele on Platinum MENU pakend 100% taaskäideldav ja väga keskkonnasõbralik.

Koostis:

Värske kalkuniliha (42%), värske sealiha (35%, ainult *Iberia* sea liha), värske kanaliha (6%), lõheõli, kuivatatud kartul, kuivatatud köögiviljad (brokoli, porgand, porrulauk), kuivatatud õllepärm, oliiviõli.

Platinum kasutab vaid kvaliteetseid koostisosi vältides lõikejääke, atraktante, maitseaineid, maitsetugevdajaid, värv- ja lõhnaaineid.

Analüütiline koostis:

Toorvalk 14,5%, toorõlid ja -rasvad 9%, toortuhk 2,25%, toorkiud 0,6%, kaltsium 0,7%, fosfor 0,5%, niiskus (naturaalne sisaldus, puhas lihamahl) 69%.

Lisaaineid kg kohta:

Vitamiinid, provitamiinid ja samalaadse toimega keemiliselt täpselt määratletud ained: vitamiin D3 (3a671) 480 RÜ, vitamiin E (3a700) 60 mg.

Mikroelementide ühendid: vask (E-4; vasksulfaat, pentahüdraat) 1 mg, tsink (3b603, tsinkoksiid) 15 mg, seleen (E-8; naatriumseleniit) 0,03 mg.

Platinum MENU - täisväärtuslik märgtoit Sinu lemmikule! Tänu naturaalsele tervislikule koostisele ja kergele seeduvusele sobib Platinum MENU igas vanuses ja igast tõust koertele. Koeral peab olema alati ligipääs värsketele joogiveele. Avatud pakki hoida külmkapis kuni 3 päeva.

Koera kaal (kg)	Päevane toidukogus (g) 1kg koera kehakaalu kohta päevas
1 - 10	30
11 - 25	25
25 +	20

Product Specification

Lisainfo

Bränd	Platinum
Tootekood	DD742379
Color	Mix
EAN	4260208742379